З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять мои документы для поступления в ГБПОУ «Профессиональное училище № 45» на
базе основного общего образования по программе среднего профессионального образования по
профессии (поставьте галочку напротив одной профессии):
 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства

 по очной форме обучения на бюджетной основе со сроком обучения 2 года 10 месяцев
Сообщаю о себе следующие сведения:
Окончил(а) в   году образовательное учреждение (указать наименование учреждения):

аттестат (диплом): №   дата выдачи
Уровень образования: основное общее
Иностранный язык:
Общежитие (подчеркнуть нужное): нуждаюсь не нуждаюсь

Среднее профессиональное образование получаю впервые

                                                                                                                                            подпись
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
правилами приема и условиями обучения в данном образовательном
учреждении, правилами подачи апелляций ознакомлен(а)  свидетельством о
государственной аккредитации,

 подпись
С датой предоставления уведомления о намерении обучаться ознакомлен(а)
 подпись
Согласен(а) на обработку своих персональных в порядке, установленном
Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных
данных»

 подпись

 «     »  2021 г
 подпись
Заполняется приемной комиссией:
Средний балл по предосталенному документу об образовании
Подпись ответственного лица приемной комиссии

Регистрационный номер_______________________
                                    (заполняется приемной комиссией)

Директору государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
«Профессиональное училище № 45»
М.А. Романову

 от
Фамилия  Гражданство
Имя  Документ, удостоверяющий личность
Отчество  паспорт
Дата рождения  Серия  №
Место рождения  Когда и кем выдан
 (по паспорту)

проживающий(ся) по адресу:

телефон